

RR RASMUSSEN HOLDING ApS

Stegøvej 27
5400 Bogense
CVR-nr. 31936683

Årsrapport 01.06.2017 - 31.05.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.10.2018

Dirigent

Navn: Rye Richard Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	4
Balance pr. 31.05.2018	4
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	4
Noter	4
Anvendt regnskabspraksis	4

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

RR RASMUSSEN HOLDING ApS

Stegøvej 27

5400 Bogense

CVR-nr.: 31936683

Stiftet: 08.01.2009

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.06.2017 - 31.05.2018

Direktion

Rye Richard Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer årets resultat på 260 t.kr. som tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Selskabet har ændret regnskabspraksis for indregning af kapitalandele i associerede virksomheder. Tidligere har selskabet indregnet kapitalandele i associerede virksomheder til indre værdi. Indregning af kapitalandele i associerede virksomheder indregnes nu til kostpris.

Praksisændringen er foretaget, da selskabets ledelse har vurderet, at afkastet i form af udbytter fra kapitalandele i associeret virksomhed er det mest retvisende i forhold til indregning af resultater fra den associerede virksomhed.

Praksisændringen har påvirket resultatet negativt med 65 t.kr. i år og negativt med 12 t.kr. sidste år. Effekten på aktivsum og egenkapital er negativ med 77 t.kr. i år og 12 t.kr. sidste år.

Sammenligningstallene er tilpasset praksisændringen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		258.048	(1.596)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	4.173
Andre finansielle indtægter	1	80.401	70
Andre finansielle omkostninger		(29)	0
Resultat før skat		338.420	2.647
Skat af årets resultat	2	(78.386)	336
Årets resultat		260.034	2.983
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(1.622)
Overført resultat		154.234	4.502
		260.034	2.983

Balance pr. 31.05.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.025.000	25
Andre tilgodehavender		436.301	531
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>1.461.301</u>	<u>556</u>
Anlægsaktiver		<u>1.461.301</u>	<u>556</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		34.446	1.031
Udskudt skat	4	264.141	336
Andre tilgodehavender		420.000	609
Tilgodehavender		<u>718.587</u>	<u>1.976</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.966.327	4.944
Værdipapirer og kapitalandele		<u>4.966.327</u>	<u>4.944</u>
Likvide beholdninger		<u>843.638</u>	<u>337</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.528.552</u>	<u>7.257</u>
Aktiver		<u>7.989.853</u>	<u>7.813</u>

Balance pr. 31.05.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		7.732.430	7.578
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103
Egenkapital		7.963.230	7.806
Skyldig selskabsskat		4.273	2
Anden gæld		22.350	5
Kortfristede gældsforpligtelser		26.623	7
Gældsforpligtelser		26.623	7
Passiver		7.989.853	7.813
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	12.225	7.578.196	103.400
Ændring i regnskabspraksis	0	(12.225)	0	0
Korrigeret egenkapital primo	125.000	0	7.578.196	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Årets resultat	0	0	154.234	105.800
Egenkapital ultimo	125.000	0	7.732.430	105.800
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				7.818.821
Ændring i regnskabspraksis				(12.225)
Korrigeret egenkapital primo				7.806.596
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Årets resultat				260.034
Egenkapital ultimo				7.963.230

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	3.394	6
Renteindtægter i øvrigt	42.455	23
Dagsværdireguleringer	22.652	41
Øvrige finansielle indtægter	11.900	0
	80.401	70
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	6.891	0
Ændring af udskudt skat	71.495	(336)
	78.386	(336)
	Kapital-	
	andele i	
	associerede	Andre
	virks-	tilgode-
	somheder	havender
	kr.	kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	25.000	2.122.750
Tilgange	1.000.000	42.455
Kostpris ultimo	1.025.000	2.165.205
Nedskrivninger primo	0	(1.592.063)
Årets nedskrivninger	0	283.159
Andre reguleringer	0	(420.000)
Nedskrivninger ultimo	0	(1.728.904)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.025.000	436.301

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Industrivej 13 ApS	Faaborg-Midtfyn	ApS	50,0	2.203.489	129.038
				2017/18	2016/17
				kr.	t.kr.
4. Udskudt skat					
Tilgodehavender				264.141	327
Fremførbare skattemæssige underskud				0	9
				264.141	336

5. Eventualforpligtelser

Ingen.
